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Orgao / Unid.Org. / Setor / Grupo / Bens | Tipo Entrada Estado Situagao Data Valor Valor Depreciado
04000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 181.194,31 0,00
04002 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 181.194,31 0,00

386 - CONSELHO TUTELAR 0,00 0,00

5247 - Edificios 0,00 0,00
5 - PREDIO DO CONSELHO TUTELAR - (Local Fisico: PEDRA MOLE-SE) Inventario Regular Ativo 02/01/2008 0,00 0,00
14 - CRAS 71.963,60 0,00
5206 - Aparelhos e Utensilios Domésticos 3.499,60 0,00
176 - REFRIGERADOR CONSUL F FREE CRB39A BRC 127V Compra Novo Ativo 11/01/2020 2.017,59 0,00
177 - FOGAO ESMALTEC SAFIRA GLASS BRANCO R5092 127V Compra Novo Ativo 11/01/2020 1.132,21 0,00
994 - VENTILADOR BRITANIA COLUNA MEGA TURBO 40CM 127V Compra Novo Ativo 11/01/2020 174,90 0,00
995 - VENTILADOR BRITANIA COLUNA MEGA TURBO 40CM 127V Compra Novo Ativo 11/01/2020 174,90 0,00
5239 - Veiculos 57.469,00 0,00
123 - CHEVROLET SPIN 18L MT PREMIER 7 LUGARES ANO FAB 2020/MODELO 2021/COR PRETO OURO Compra Novo Ativo 06/08/2020 46.479,00 0,00
125 - MOTOCILETA YBR 125 | FACTOR/COR PRETA ANO/2020/MODELO/2021 Compra Novo Ativo 05/10/2020 10.990,00 0,00
5243 - Bens Informatica 10.995,00 0,00
120 - MONITOR LED 18,5 PRETO E9700SWN Compra Novo Ativo 18/02/2019 428,00 0,00
121 - ESTABILIZADOR REVOLUTION SPEEDY USP 3005 Compra Novo Ativo 18/02/2019 77,00 0,00
122 - ESTABILIZADOR REVOLUTION SPEEDY USP 3005 Compra Novo Ativo 18/02/2019 77,00 0,00
126 - MONITOR LED 18,5 PRETO E9700SWN Compra Novo Ativo 18/02/2019 428,00 0,00
127 - COMPUTADOR PM 1151 CELERON DUAL 8GB DDR4,HD,P.VIDEO,REDE/MOUSE /TECLADO Compra Novo Ativo 18/02/2019 1.795,00 0,00
132 - COMPUTADOR PM 1151 CELERON DUAL 8GB DDR4,HD,P.VIDEO,REDE/MOUSE /TECLADO Compra Novo Ativo 18/02/2019 1.795,00 0,00
136 - ESTABILIZADOR REVOLUTION SPEEDY USP 3005 Compra Novo Ativo 18/02/2019 77,00 0,00
2 - COMPUTADOR PM 1151 CELERON DUAL 8GB DDR4,HD,P.VIDEO,REDE/MOUSE /TECLADO Compra Novo Ativo 18/02/2019 1.795,00 0,00
201 - ESTABILIZADOR REVOLUTION SPEEDY USP 3005 Compra Novo Ativo 18/02/2019 77,00 0,00
22 - MONITOR LED 18,5"" PRETO E9700SWN Compra Novo Ativo 18/02/2019 428,00 0,00
24 - COMPUTADOR PM 1151 CELERON DUAL 8GB DDR4,HD,P.VIDEO,REDE/MOUSE /TECLADO Compra Novo Ativo 18/02/2019 1.795,00 0,00
25 - MONITOR LED 18,5"" PRETO E9700SWN Compra Novo Ativo 18/02/2019 428,00 0,00
3 - COMPUTADOR PM 1151 CELERON DUAL 8GB DDR4,HD,P.VIDEO,REDE/MOUSE /TECLADO Compra Novo Ativo 18/02/2019 1.795,00 0,00
51 - FUNDO MUNICIPAL DE ACAO SOCIAL DE PEDRA MOLE - SE 29.932,27 0,00
5299 - Outros Materiais Permanentes 29.932,27 0,00
1 - ADEQUAGAO DE ACESSIBILIDADE-PREDIO DO CRAS Compra Bom Ativo 12/12/2014 29.932,27 0,00
52 - GABINETE DO SECRETARIO 40.777,00 0,00
5224 - Mobiliario Em Geral 9.169,00 0,00

Contabilis - Gestdo Publica/ /

Emitido em: 16/05/2022 09:46:37

Pagina 1 de 6



#"“"°s.  ESTADO DE SERGIPE

s4%, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PEDRA MOLE

l’ y = . .
8 Inventario Patrimonial
FEVEREIRO/2022

Orgao / Unid.Org. / Setor / Grupo / Bens | Tipo Entrada Estado Situagao Data Valor Valor Depreciado
11 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA Compra Novo Ativo 20/02/2013 17,00 0,00
116 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA Compra Novo Ativo 20/02/2013 17,00 0,00
119 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA Compra Novo Ativo 20/02/2013 17,00 0,00
15 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA - Baixado em: 04/05/2020 Compra Alienagéo Baixado 20/02/2013 6.463,00 0,00
164 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA Compra Novo Ativo 20/02/2013 17,00 0,00
206 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA Compra Novo Ativo 20/02/2013 37,00 0,00
207 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA Compra Novo Ativo 20/02/2013 37,00 0,00
208 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA Compra Novo Ativo 20/02/2013 2.350,00 0,00
37 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA Compra Novo Ativo 20/02/2013 90,00 0,00
692 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA Compra Novo Ativo 20/02/2013 17,00 0,00
728 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA Compra Novo Ativo 20/02/2013 90,00 0,00
9 - CADEIRA MULTIVISAO DIGITADORA Compra Novo Ativo 20/02/2013 17,00 0,00
5239 - Veiculos 31.500,00 0,00
17 - VEICULO Compra VendalLeilao Baixado 27/12/2013 31.500,00 0,00
FORD FIESTA 2013/2014 FLEX PLACA:OEK-5611 - Baixado em: 02/12/2019
5243 - Bens Informatica 108,00 0,00
1000 - SWITCH COM 8 PORTAS Compra Novo Ativo 20/02/2013 36,00 0,00
1010 - SWITCH COM 8 PORTAS Compra Novo Ativo 20/02/2013 36,00 0,00
1080 - SWITCH COM 8 PORTAS Compra Novo Ativo 20/02/2013 36,00 0,00
192 - SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 12.963,54 0,00
5206 - Aparelhos e Utensilios Domésticos 4.497,00 0,00
209 - ARCONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS Compra Novo Ativo 01/09/2021 1.499,00 0,00
212 - ARCONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS Compra Novo Ativo 01/09/2021 1.499,00 0,00
213 - ARCONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS Compra Novo Ativo 01/09/2021 1.499,00 0,00
5221 - Maquinas, Ferramentas e Utensilios de Oficina 2.250,00 0,00
216 - ESCADA ALUMINIO EXTENS 2X9 BOTAFOGO. Compra Novo Ativo 02/06/2021 2.250,00 0,00
5224 - Mobiliario Em Geral 2.158,54 0,00
69786 - CADEIRA PARA ESCRITORIO TELA MESH BASE FIXA Transferéncia Novo Ativo 18/02/2022 591,19 0,00
entre Unidades
Gestoras
69787 - CADEIRA PARA ESCRITORIO TELA MESH BASE FIXA Transferéncia Novo Ativo 18/02/2022 591,19 0,00
entre Unidades
Gestoras
69788 - CADEIRA PARA ESCRITORIO TELA MESH BASE GIRATORIA Transferéncia Novo Ativo 18/02/2022 488,08 0,00
entre Unidades
Gestoras
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69789 - CADEIRA PARA ESCRITORIO TELA MESH BASE GIRATORIA

5243 - Bens Informatica

69785 - NOTEBOOK 15.6" LED FHD TN ANTIRREFLEXO INTEL CORE 13-10110U 4GB DDR4 2666MHZ ( 4GB
SOLDADO + 1 SLOT LIVRE ) 256GB SSD

5247 - Edificios

2 - PREDIO DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL - (Local Fisico: PEDRA MOLE - SE)

3 - PREDIO DO PETI - POVOADO GRAVATA - (Local Fisico: POVOADO GRAVATA)

4 - PREDIO DO PETI - POVOADO TAPADO - (Local Fisico: POVOADO TAPADO)

53 - SEDE DA SECRETARIA
5206 - Aparelhos e Utensilios Domésticos

1667 - FOGAO INDUSTRIAL 04 BOCAS

96 - BEBEDOURO DE COLUNA

97 - FOGAO 6 BOCAS

98 - FERRO DE PASSAR

5217 - Equipamentos Para Audio, Video e Foto

109 - APARELHO DE SOM MINI SYSTEM

110 - APARELHO DE SOM MINI SYSTEM

111-TV 42" LED

112 - CAMERA DIGITAL MOD 53600

113 - CAMERA DIGITAL MOD 53600

5224 - Mobiliario Em Geral

103 - VENTILADOR DE COLUNA

106 - APARELHO DE DVD

107 - APARELHO DE DVD

108 - APARELHO DE DVD

118 - MESA SEC .SEM GAVET ACINCA

130 - APARELHO DE DVD

133 - ESTANTE DE ACO COM 5 PRATELEIRAS

137 - CADEIRA PRESIDENTE REG ALTURA BRACOS CORSA
138 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
139 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022

| Tipo Entrada

Transferéncia
entre Unidades
Gestoras

Transferéncia
entre Unidades
Gestoras

Inventario
Inventario

Inventario

Compra
Compra
Compra

Compra

Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

Estado
Novo

Novo

Bom
Bom

Bom

Novo
Novo
Novo

Novo

Novo
Novo
Novo
Novo

Novo

Novo
Novo
Novo
Novo
Novo
Novo
Novo
Novo
Inservivel

Inservivel

Situagao
Ativo

Ativo

Ativo
Ativo
Ativo

Ativo
Ativo
Ativo

Ativo

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo

Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Ativo
Baixado

Baixado

Data
18/02/2022

30/12/2021

02/01/2008
10/12/2001
12/11/2001

28/04/2015
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014

22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014

22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014

Valor
488,08

4.058,00
4.058,00

0,00
0,00
0,00
0,00

25.557,90
2.203,90

968,90
570,00
600,00
65,00
2.727,00
280,00
280,00
1.559,00
304,00
304,00
6.032,60
129,90
150,00
150,00
150,00
134,00
150,00
121,00
340,00
35,00
35,00

Valor Depreciado

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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140 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022

141 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
142 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
143 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
144 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
145 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
146 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
147 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
148 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
149 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
150 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
151 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
152 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
153 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
154 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
155 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
156 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
157 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
158 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
159 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
160 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
161 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
162 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
163 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
165 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
166 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
167 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
168 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
169 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
170 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
171 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022
172 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022

| Tipo Entrada
Compra

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

Compra

Estado

Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel
Inservivel

Inservivel

Situagao
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado
Baixado

Baixado

Data
22/12/2014

22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014
22/12/2014

Valor

35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00

Valor Depreciado
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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173 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022 Compra Inservivel Baixado 22/12/2014 35,00 0,00
174 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022 Compra Inservivel Baixado 22/12/2014 35,00 0,00
175 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022 Compra Inservivel Baixado 22/12/2014 35,00 0,00
179 - CADEIRA GIRATORIA S/BCOS REG Compra Novo Ativo 22/12/2014 138,00 0,00
183 - MESA SEC .SEM GAVET ACINCA Compra Novo Ativo 22/12/2014 134,00 0,00
184 - MESA REDONDA DE REUNIAO Compra Novo Ativo 22/12/2014 359,00 0,00
185 - VENTILADOR DE COLUNA Compra Novo Ativo 22/12/2014 129,90 0,00
186 - VENTILADOR DE COLUNA Compra Novo Ativo 22/12/2014 129,90 0,00
193 - MESA QUADRADA EM PLASTICO Compra Novo Ativo 22/12/2014 79,90 0,00
195 - MESA QUADRADA EM PLASTICO Compra Novo Ativo 22/12/2014 79,90 0,00
198 - MESA QUADRADA EM PLASTICO Compra Novo Ativo 22/12/2014 79,90 0,00
203 - MESA SEC .SEM GAVET ACINCA Compra Novo Ativo 22/12/2014 134,00 0,00
210 - MESA QUADRADA EM PLASTICO Compra Novo Ativo 22/12/2014 79,90 0,00
211 - MESA QUADRADA EM PLASTICO Compra Novo Ativo 22/12/2014 79,90 0,00
215 - MESA QUADRADA EM PLASTICO Compra Novo Ativo 22/12/2014 79,90 0,00
33 - ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CINZA Compra Novo Ativo 22/12/2014 379,00 0,00
34 - ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS CINZA Compra Novo Ativo 22/12/2014 379,00 0,00
39 - CADEIRA GIRATORIA S/BCOS REG Compra Novo Ativo 22/12/2014 138,00 0,00
696 - CADEIRA GIRATORIA S/BCOS REG Compra Novo Ativo 22/12/2014 138,00 0,00
69784 - CADEIRA PRESIDENTE REG ALTURA BRACOS CORSA Compra Novo Ativo 22/12/2014 340,00 0,00
84 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022 Compra Inservivel Baixado 22/12/2014 35,00 0,00
85 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022 Compra Inservivel Baixado 22/12/2014 35,00 0,00
88 - MESA QUADRADA EM PLASTICO Compra Novo Ativo 22/12/2014 79,90 0,00
89 - MESA QUADRADA EM PLASTICO Compra Novo Ativo 22/12/2014 79,90 0,00
93 - MESA QUADRADA EM PLASTICO Compra Novo Ativo 22/12/2014 79,90 0,00
94 - MESA QUADRADA EM PLASTICO Compra Novo Ativo 22/12/2014 79,90 0,00
99 - BATEDEIRA Compra Novo Ativo 22/12/2014 109,90 0,00
998 - CADEIRA PLASTICA SEM BBCOS - Baixado em: 15/02/2022 Compra Inservivel Baixado 22/12/2014 35,00 0,00
5241 - Moveis e Utensilios 2.400,00 0,00
29 - ARMARIO EM ACO 2 PORTAS 5 Compra Novo Ativo 22/12/2014 600,00 0,00
30 - ARMARIO EM ACO 2 PORTAS 5 Compra Novo Ativo 22/12/2014 600,00 0,00
31- ARMARIO EM ACO 2 PORTAS 5 Compra Novo Ativo 22/12/2014 600,00 0,00
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32 - ARMARIO EM ACO 2 PORTAS 5 Compra Novo Ativo 22/12/2014 600,00 0,00
5243 - Bens Informatica 12.005,00 0,00
114 - NOTEBOOK SANSUNG Compra Novo Ativo 22/12/2014 2.450,00 0,00
117 - ESTABILIZADOR DE VOLT Compra Novo Ativo 23/05/2014 59,00 0,00
124 - IMPRESSORA LASER HP 1606 CE749 Compra Novo Ativo 23/05/2014 800,00 0,00
131 - MONITOR LS LED 18-5 POLEGADAS Compra Novo Ativo 23/05/2014 460,00 0,00
181 - GABINETE-CPU- COREI33240 HD Compra Novo Ativo 23/05/2014 1.481,00 0,00
182 - MONITOR LS 18-5 POLEGADAS Compra Novo Ativo 23/05/2014 460,00 0,00
20 - ESTABILIZADOR MICROSOL CUBIC Compra Novo Ativo 23/05/2014 59,00 0,00
21 - GABINET-CPU CORE 13 4GBRAM Compra Novo Ativo 23/05/2014 1.476,00 0,00
28 - IMPRESSORA MULT .MONO Compra Novo Ativo 03/11/2014 2.100,00 0,00
996 - NOTEBOOK SANSUNG Compra Novo Ativo 01/01/2014 2.660,00 0,00
5299 - Outros Materiais Permanentes 189,40 0,00
100 - LIQUIDIFICADOR Compra Novo Ativo 22/12/2014 94,70 0,00
101 - LIQUIDIFICADOR Compra Novo Ativo 22/12/2014 94,70 0,00

TOTAL 144 181.194,31 0,00

ADRIANA LIMA DOS SANTOS ANDRADE WILLIAN DA CONCEICAO SOUZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Mat.1236 CHEFE DE DEPARTAMENTO DO PATRIMONIO Mat.1247
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